Cum vero, tum in praedictis conventibus tum extra ipsos, etiam actus mixti cultus haud raro positi fuerint, denuo omnes monentur quamlibet in sacris communicationem ad normam canonum 1258 et 731 §. 2. omnino prohibitam esse.

Datum Romae ex Aedibus S. Officii, die 5. Junii 1948. *Petrus Vigorita*, Notarius.

1815

1948

Ordo Visitationis Canonicae et S. Confirmationis.

Deo adjuvante Visitationem Canonicam tempore autumnali in districtibus Németiensi, Szentlőrincensi et Szigetváriensi, sequenti ordine instituam sacramentumque S. Confirmationis distribuam.

Die	5. Septembris	Pellérd	Die	19. Septembris	Helesfa
"	6.	"	"	20.	"
"	7.	"	"	21.	"
"	8.	"	"	22.	"
"	9.	"	"	23.	"
"	10.	"	"	24.	"
"	11.	"	"	25.	"
"	12.	"	"	26.	"
"	13.	"	"	27.	"
"	14.	"	"	28.	"
"	15.	"	"	29.	"
"	16.	"	"	30.	"
"	17.	"	"	1. Octobris	"
"	18.	"	"	2.	"

1816

1948

In concursu die I. Julii a. c. habito sequentes admissi sunt in Seminarium Novi alumni nostrum alumni: Tihamerus Bodosi et Joannes Kovács pro I-o a. theol.; pro V. cl. Seminarii. gymn.: Gustavus Funk, Adalbertus Hátsági et Stephanus Patkó, pro VII. cl. gymn.; Ladislaus Szomori.

1817

1948

Statutis Synodalibus (§. 23.) conformiter examina synodalia anno currenti — incidente festo Nativitatis B. Mariae V. — diebus 6. et 7., examina vero neopresbyterorum diebus 9. et 10. Septembris in aedibus Seminarii iuxta ordinem praescriptum servabuntur. Omnes igitur ad examina dicta obligatos hisce provo, ut semet Officio dioecetano insinuent adnotando, an ex materia integra, an vero ex parte, prout in §. 23. e. Stat. Syn. concessum est, examen synodale subire velint.

Examina synodalia et neosacerdotum.

1818

1948

Novi parochi nominati et investiti sunt: *Valentinus Kövári* administrator Szakadátensis ibidem et *dr. Victor Gergye* administrator Dunaföldvárensis in civ. int. ibidem. Administratores paroeciarum constituti sunt: *Ladislaus Darabos* parochus Beremendensis in Egerág et *Michael Ferkov* cooperador Egerágensis in Beremend. Novas curatias erigendi causa commissarii eppales missi sunt: *Ottocarus Curilovic* parochus Egerágensis ad Szilágy, *Vendelinus Kanizsay* vicarius Iregszemcsensis ad Bánfa, *Joannes Albert* cooperador Pécsváradensis ad Ódalmand, *Matthias Kriszt* cooperador Högyészensis ad Kisbudmér. Catechetæ facti sunt: *Joannes Redling* cooperador Quinque-Ecclesiensis Cathedr. in Gyöng, dein *Emericus Csányi* cooperador Pécsmecekszabolcsensis et *Ladislaus Kálmándy Papp* cooperador Pécsbánya-telepensis ibidem.

Personalia.

Cooperatores translati sunt: *Joannes Pleizler* ex Szászvár ad Pécsvárad, *Guillemus Fried* ex Abaliget ad Högyész, *Ladislaus Bogáthy* ex Sásd ad Iregszemcse, *Iulius Kiszely* ex Ujpetre ad Sásd, *Stephanus Horváth Militicsi* e Vásárosdombó ad Ujpetre, *Ladislaus Rozs* e Bába ad Vásárosdombó, *Georgius Aszmann* e Bátaszék ad Püspöknádasd, *Martinus Bezedeki* e Palotabozsok ad Bátaszék, *Adamus Békés* catecheta Quinque-Ecclesiensis ad Dunaföldvár civ. int. Neomystæ missi sunt cooperatores: *Vladimirus Fájth* ad Egerág, *Carolus Csontos* ad Szászvár, *Jacobus Windheim* ad Abaliget, *Franciscus Tóth* ad Bába, *Iulius Kalász* ad Palotabozsok, *Vendelinus Appl* ad Bikal, *Ladislaus Liphay* ad Tengelic.